FWC-20A10F
Bussmann (Eaton)을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ FWC-20A10F : Info@IC-Components.com
PowerStor (Eaton) FWC-20A10F
170M5566
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2716 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
170M5463
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2848 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TPS-60L
기술: FUSE CRTRDGE 60A 170VDC CYLINDR
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 2817 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
170M4264
기술: BUSSMAN IGBT Modules
제조사: BUSSMAN
재고: 새로운 원본, 2744 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0242.050UR
기술: FUSE CARTRIDGE 50MA 250VAC/VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2866 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TPS-10L
기술: FUSE CRTRDGE 10A 170VDC CYLINDR
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 2750 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FWP-350A
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2766 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0461.500ER
기술: FUSE BRD MNT 500MA 600VAC/80VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2610 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
170M1317
기술: BUSSMANN 690v100A
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2849 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DMM-B-44/100
기술: FUSE CARTRIDGE 440MA 1KVAC/VDC
제조사: busmmann
재고: 새로운 원본, 2669 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FWC-32A10F
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2636 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
170M4760
기술: BUSSMAN IGBT Modules
제조사: BUSSMAN
재고: 새로운 원본, 2873 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FWP-600A
기술: BUSS IGBT Modules
제조사: BUSS
재고: 새로운 원본, 2677 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FWH-300A
기술: FUSE CARTRIDGE 300A 500VAC/VDC
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2620 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TPS-5L
기술: FUSE CARTRIDGE 5A 170VDC CYLINDR
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 2658 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
170M1418
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2733 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
AD32
기술: FUSE 32A 500VAC/250VDC IND
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 2755 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FWC-25A10F
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2625 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
315LMT
기술: BUSSMANN DIP
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2762 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
JJS-60
기술: FUSE CARTRIDGE 60A 600VAC
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 2748 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FWP-700A
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2841 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
170M3421
기술: BUSSMAN IGBT Modules
제조사: BUSSMAN
재고: 새로운 원본, 2704 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
170M3020
기술: BUSSMAN IGBT Modules
제조사: BUSSMAN
재고: 새로운 원본, 2836 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FWH-800A
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2839 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
170M3415
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2882 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
170M6205
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2714 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
04611.25ER
기술: FUSE BRD MNT 1.25A 600VAC/80VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 245000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FWP-100A
기술: FUSE CARTRIDGE 100A 700VAC/VDC
제조사: IGBT Module
재고: 새로운 원본, 2730 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0461.500ERT
기술: FUSE BRD MNT 500MA 250VAC 2SMD
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2813 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
170M2673
기술: BUSSMANN IGBT Modules
제조사: BUSSMANN
재고: 새로운 원본, 2888 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FWC-20A10F의 사양
부품 번호 FWC-20A10F 제조업체 / 브랜드 Bussmann (Eaton)
정격 전압 - DC 700V 정격 전압 - AC 600V
크기 / 치수 0.406" Dia x 1.500" L (10.30mm x 38.10mm) 연속 FWC
응답 시간 - 포장 Bulk
패키지 / 케이스 5AG, 10mm x 38.1mm 다른 이름들
283-3096
FWC-20A10F-ND
FWC20A10F
작동 온도 - 실장 형 Holder
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 녹는 I²T 34
퓨즈 유형 Cartridge 풍모 -
정격 전류 20A 수업 -
정격 전압 @ 용량 속보 50kA 승인 CE, UR
응용 프로그램 Electrical, Industrial 재고 수량 2625 pcs Stock
범주 회로 보호 > 전기, 특수 퓨즈 기술 FUSE CARTRIDGE 20A 600VAC/700VDC
무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
FWC-20A10F으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
FWC-20A10F Details PDF
제조사 부품 번호: FWC-20A10F
제조업체 / 브랜드 Bussmann (Eaton)
설명의 일부: FUSE CARTRIDGE 20A 600VAC/700VDC
데이터 시트: FWC-20A10F(1).pdf
FWC-20A10F(2).pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 2625 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적